Schitzenverein Watenbittel v. 1903 e.V.

20. Saisonabschlussturnier 2024
Bogenschiellen 2x 30 Meter im Freien
Watenbuttel am Sonntag 15. September 2024

Mannschaft Recurve

1. SV Querum 2035
Hasenful Thomas 680
Keib Heiko 692
Thiel Alexander 663

2. SGSohlde 1 1810
Minschke Claudia 607
Janeczko Andrea 601
Tiedtke Michael 602

3. SV Scherenbostel 1 1780
Ostendorp Piet 640
Ostendorp Jorg 558
Meinen Roman 582

4. KKS Edemissen 1766
Koch Joachim 631
Thies Anja 580
Thies Olaf 555

5. SSG Gifhorn 1748




10.

11.

Meier
Becker
Becker

Jorg
Bastian
Tara

Schutzenverein Freden 2

Hachfeld
Wieters
Hachfeld

Milan
Finn Luca
Manuel

Schitzenverein Freden 1

Raabe
Hoffmann
Brzezniak

FC Pfeil Broistedt 1

Bortfeld

Grohmann

Jacobsons

SK Bettmar

Lodyga
Zielke
ReiR

Silberpfeil Northeim

Werner
Rolof
Boenisch

KKSV Timmerlah

Himstedt

Stella
Johanna
Lotta

Olaf
Arne
Lennard

Maurice
Zoe
Peter

Romy
Carina
Bernhard

Frank

595
598
555

541
614
574

453
637
604

529
543
607

645
499
533

559
422
634

497

1729

1694

1679

1677

1615

1574



12.

13.

14.

15.

16.

17.

Neubauer
Garming

BSC Clauen

Rischen

Habermann

Rehrmann

MTV Seesen

Hexel
Schlei
Pischke

Jorg
Benno

Steffen
Denis
Swen

Albert
Thomas
Emily

SV Wedelheine-Wedesbiittel 1

Wanski

Boockmann

Meiners

SV Scherenbostel 2
Strohmeyer
Strohmeyer

Schlittenhard

SG Soéhlde 3

Feilenberg
Weis
Reiher

SG Hillerse

Orben
Fischer

Maik
Bernd
Martina

Fynn
Jola
Jessica

Lothar
Alexander
Nadine

Julian-Mika

Karsten

575
502

533
554
482

510
513
543

485
515
529

382
588
536

528
430
532

497
479

1569

1566

1529

1506

1490

1474



Michels Lothar 498
18. SG Sohlde 2 1319
Tiedtke Marla 433
Weis Leon 478
Vree Lea 408
19. FC Pfeil Broistedt 2 1238
Richter Romina 434
Richter Liam 492
Richter Kayleigh 312
20. SV Wedelheine-Wedesbuttel 2 1233
Simon Angela 500
Meiners Andrea 529
Melzig Finja 204
Mannschaft Compound
1. SV lLoccum 2073
Rothe Holger 688
Birkel Marie 695




Weltz Heiko 690

FC Pfeil Broistedt 2058
Erdmann Sebastian 692

Ottenberg Andreas 682

Prawdzik Maximilian 684
Tagesbester Rec.

Keib, Heiko 692

Beste Dame Rec.

Blanke, Kerstin 648

Bester Schitze Com.
BulRmann, Andreas

702




